关于召开笋溪河流域综合规划环境影响评价

公众参与座谈会的公告
根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《规划环境影响评价条例》及《环境影响评价公众参与办法》等规定，经研究决定召开关于召开笋溪河流域综合规划环境影响评价公众参与座谈会，征求各方意见和建议，欢迎大家踊跃报名参加。
一、会议时间
2024年4月28日（星期日）上午 10:00。
二、会议地点
江津区水利局一楼会议室。
三、参会单位

（一）区级部门单位：区水利局、区农业农村委、区林业局、区生态环境局、江津区规划自然资源局；
（二）镇街政府：四面山镇政府、四屏镇政府、柏林镇政府、中山镇政府、蔡家镇政府、李市镇政府、嘉平镇政府、先锋镇政府、支坪镇政府、西湖镇政府、慈云镇政府等；
（三）保护区管理站：江津区湿地自然保护区管理站、江津区中山鹭类县级自然保护区管理站；

（四）水利水电工程企业代表：重庆市寿源水务工程有限公司、重庆市江津区富能水电开发有限公司、重庆黄金滩水力发电有限公司、重庆市江津区阳石电力有限公司、重庆市江津区龙洞电站、重庆市江津区太平寺水力发电有限公司等

（五）相关镇街公众：四面山镇、四屏镇、柏林镇、中山镇、蔡家镇、李市镇、嘉平镇、先锋镇、支坪镇、西湖镇、慈云镇的居民，有意愿的均可参加。

四、会议议程

   （一）重庆市江津区水利局对规划进行介绍；

   （二）第三方环评单位简述笋溪河流域综合规划环境影响评价成果；

   （三）征求笋溪河流域综合规划环境影响意见建议。

五、联系方式
联系方式：有意愿参会的人员请联系严老师

联系电话：023-47800076
江津区水利局
2024年4月15日
- 2 -
- 2 -